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Butelka Ponadczasowa 0,5 L

Cena 11,00 zł

Numer katalogowy P1-631604

Kod producenta P1-631604

Kod EAN 5904816005288

Opis produktu
Butelka, która sprawi, że Twój barek zaprezentuje się schludnie i elegancko! Wykonana z wysokiej jakości, przezroczystego
szkła, wyposażona jest w zakrętkę i pozwoli Ci bezpiecznie przechowywać ulubione trunki - tak jak lubisz!

 

 

Wysoka jakość - butelka Ponadczasowa o pojemności 500 ml, wykonana jest z mocnego, przezroczystego szkła i
przeznaczona jest do kontaktu z produktami spożywczymi - również alkoholem!
Ekologiczna i przyjazna dla środowiska - zaletą idącą za wyborem szklanych butelek jest postawienie na produkt
wielokrotnego użytku, który może być ponownie przetwarzany.
Elegancka forma - uniwersalny, prosty i smukły kształt butelki, sprawia, że świetnie zaprezentuje się ona zarówno w
spiżarni, domowym barku, jak i na biesiadnym stole.
Łatwe w czyszczeniu - butelki bez problemu można myć w zmywarce oraz płukać w celu dezynfekcji.
Zakrętki w zestawie - wybierając nasz produkt, nie musisz zastanawiać się czym zamkniesz butelkę. Wraz z nią
otrzymujesz bowiem dedykowaną zakrętkę o wew. Ø 2,6 cm.

 

Twój barek lub spiżarnia są pełne nalewek, win, likierów oraz innych domowych alkoholi? Zapanuj nad chaosem - przechowuj
swoje domowe wyroby w elegancki i schludny sposób! Wybierz naszą wysokiej jakości butelkę "Ponadczasową" o pojemności
500 ml! Wykonana z mocnego, przezroczystego szkła, posiada dedykowaną zakrętkę o Ø wew. 2,6 cm i nadaje się do
przechowywania domowych specjałów - bez obaw o jej pęknięcie! Elegancja forma - uniwersalny, prosty i smukły kształt
sprawiają , że butelka ta zaprezentuje się dobrze nie tylko w spiżarni, barku, czy na stole, ale także, wypełniona smakołykami
stanie się świetnym pomysłem na prezent dla bliskich! 

Postaw na ekologiczny i przyjazny dla środowiska materiał. Wybierz szkło, które wielokrotnie może być przetwarzane, nie
stanowi zagrożenia dla przyrody, pozwala na kontakt z żywnością - w tym zawierającą alkohol, a także idealnie nadaje się do
mycia w zmywarce i płukania w celu dezynfekcji!

Podana cena dotyczy jednej butelki z dedykowaną zakrętką.
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